様式第１号（第５条関係）

年  月  日

小山市下水道事業管理者 様

申請者 住所 小山市中央町１－１－１

氏名  小 山  太 郎

                       電話番号  0285-25-5479

小山市排水設備改造資金融資あっせん申請書

小山市排水設備改造資金融資あっせん規程第５条の規定により、次のとおり申請

します。なお、融資のあっせんを受けるに当たり、管理者が私の水道料金及び下水

道使用料並びに負担金等並びに市税の納付状況並びに小山市下水道条例第５条の規

定に基づく工事の計画の確認状況の調査を行うことに同意します。

工事場所 小山市 中央町１丁目１番１号

工事費 ３０５，０００円

融資あっせん申請額 ３００，０００円

融資希望金融機関 ○○ 銀行    ○○ 支店

予定償還期間 ２年 ７月  ～  ６年 ６月  （計 60 月）

予定工事期間 ２年 ５月 １日 ～  ２年 ６月３０日

工事施工者  ○○○設備

※添付書類

１ 工事に係る建築物の所有者又は占有者であることを証する書類（占有者にあっ

ては、所有者の同意書を含む。）

２ 工事見積書の写し

【記入例】

工事業者名を記入

工事見積額を記入

見積額以内で借入希望額を記入 取扱金融機関の

いずれかを記入

60 カ月以内で

返済期間を記入